SỞ Y TẾ TỈNH VĨNH LONG

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 876 /TB-BVYDCT Vĩnh Long, ngày 21 tháng  5 năm 2025

THÔNG BÁO

V ề việc yêu cầu báo giá thuê hệ thống các phần mềm

Kính gửi: Các công ty, đơn vị cung cấp.

Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Vĩnh Long có nhu cầu báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu thuê phần mềm

khám chữa bệnh His và hệ thống bệnh án điện tử (EMR) với nội cung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu chào giá.

1. Đơn vị yêu cầu chào giá: Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Vĩnh Long.

2. Cách thức nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc chuyển phát nhanh.

Báo giá gửi về: Phòng TCCB-HCQT – Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Vĩnh

Long - Địa chỉ: 496 tổ 33, ấp Long Thuận B, xã Long Phước, huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh

Long.

3. Thời gian nhận báo giá: trước 11 giờ ngày 31/5/2025. Các báo giá nhận sau

thời điểm trên sẽ không được xem xét.

4. Thời gian hiệu lực báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày ký báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục dịch vụ

STT Danh mục Mô tả chi tiết
Số lượng/

khối lượng
ĐVT

Thời gian

thuê

1

Hệ thống phần mềm

quản lý bệnh viện

HIS

Mô tả cụ thể tại bảng

mô tả số 1 đính kèm
01 Hệ thống 12 tháng

2
Hệ thống Bệnh án

điện tử (EMR)

Mô tả cụ thể tại bảng

mô tả số 2 đính kèm
01 Hệ thống 06 tháng

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Vĩnh Long - Ấp Long

Thuận B, xã Long Phước, huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu :VT, KT.

GIÁM ĐỐC

Quan Kim Vinh

		qkvinh.syte@vinhlong.gov.vn
	2025-05-22T16:52:38+0700

		bvydctvlg@vinhlong.gov.vn
	2025-05-23T07:22:29+0700